ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

         Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
         Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
         CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 1

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO CONCURSO PÚBLICO N.° N.° N.° N.° 001001001001////2012201220122012

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Sergio Persch, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
para o conhecimento dos interessados, a AtaAtaAtaAta    de Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminar,    referente ao Concurso Público n.° 001/2012, destinado ao
provimento de vagas do Poder Público Municipal.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no Concurso Público n.° 001/2012, para os cargos referenciados em
Edital de Abertura, conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA ----    PSF (MICRO ÁREA 2)PSF (MICRO ÁREA 2)PSF (MICRO ÁREA 2)PSF (MICRO ÁREA 2)

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

- 16 CATARINA JIONKOSKI 0,80 0,40 0,80 2,80 4,80 N

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA ----    PSF (MICRO ÁREA PSF (MICRO ÁREA PSF (MICRO ÁREA PSF (MICRO ÁREA 5555))))

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  10 TRAUDI ARENDT KEKHOFF 0,80 1,60 1,60 2,40 6,40 N

2º  17 FABIANE K. LENHARD 1,20 0,80 0,80 3,20 6,00 N

COCOCOCONTROLE INTERNONTROLE INTERNONTROLE INTERNONTROLE INTERNO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

- 4 DIANILÉIA STANGA SIMONETTI 0,40 1,20 1,60 1,20 4,40 N

- 5 JANAINE SELIG 0,40 1,20 1,20 2,00 4,80 N

- 2 JANDREI LUIZ BRUTSCHER 0,40 1,60 1,20 1,60 4,80 N

         ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

         Avenida Nossa Senhora de Fátima, 120 CEP 89.873-000
         Fone/Fax: (0 ** 49) 363 0200 / 0201/ 0041
         CNPJ 01.594.009/0001-30

Página | 2

FISOTERAPEUTAFISOTERAPEUTAFISOTERAPEUTAFISOTERAPEUTA

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  21 MISSIARA STAUDT 0,80 2,00 1,60 2,00 6,40 N

2º  13 RONNY ROBERTO KUFNER 0,40 1,20 1,60 2,40 5,60 N

- 23 LILIANE NICOLLI 0,80 0,80 1,20 2,00 4,80 N

- 18 XANA SEHNEM SIMON 1,20 0,80 0,40 2,00 4,40 N

- 14 RICARDO LAZAROTTO 0,00 0,80 1,60 2,00 4,40 N

- 7 ALEXANDRA SCHLOSSER 0,40 0,00 1,20 2,00 3,60 N

- 6 DÉBORA CRISTINA ALBRECHT 0,00 0,80 1,60 0,80 3,20 N

MECÂNICOMECÂNICOMECÂNICOMECÂNICO

ClassificaClassificaClassificaClassificaçãoçãoçãoção    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    TotalTotalTotalTotal    Nota Prova PráticaNota Prova PráticaNota Prova PráticaNota Prova Prática    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º 11 CÍLVIO ODAIR WILSMANN 1,60 1,60 0,80 3,60 7,60 6,25 6,92 N

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto à Ata de Classificação Preliminar no prazo de 13 e 1413 e 1413 e 1413 e 14    de de de de março março março março de 2012de 2012de 2012de 2012, encaminhando-o
à empresa organizadora do Concurso Público, Alternative Concursos Ltda, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br,
conforme Formulário de Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância do disposto no Capítulo 9 do Edital de Abertura.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Bom Jesus do Oeste (SC), 12 de março de 2012.

SÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCHSÉRGIO PERSCH
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal